
本庄市

１ 品名（件名） 河川水質等分析測定業務委託

２ 納入場所（履行場所） 本庄市内

３ 入 札 等 施 行 日 令和 6 年 4 月 25 日(木)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

辞退

参加

参加

辞退

参加

辞退

辞退

参加

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

・履行期間
　令和6年5月7日
 ～ 令和7年3月31日

1,898,800 円

2,088,680 円

1,898,800

　　,　　,　　 ・ 環境推進課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

(一社)埼玉県環境検査研究協会 

(株)武田エンジニヤリング 

(株)保健科学東日本 

（３）入札結果

　　,　　,　　 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

2,146,000

1,935,000
山根技研(株)

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

2,350,000

　　,　　,　　

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

アルファー・ラボラトリー(株) 

(株)環境総合研究所 

(株)環境テクノ 

(株)熊谷環境分析センター 

山根技研(株)

入札金額(円)



本庄市

１ 品名（件名） クビアカツヤカミキリ樹幹注入用薬剤

２ 納入場所（履行場所） 本庄市本庄３－５－３　本庄市役所環境推進課

３ 入 札 等 施 行 日 令和 6 年 4 月 25 日(木)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

参加

参加

辞退

参加

参加

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

・納期限
　令和 6 年 5 月 31 日

758,000 円

833,800 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 環境推進課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

日産緑化(株)  埼玉支店

不二商会(株) 

（３）入札結果

758,000 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

816,000

1,000,000
(株)栗原辨天堂

　　,　　,　　

830,000

　　,　　,　　

820,000

　　,　　,　　

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

(株)栗原辨天堂

ケミテック(株) 

(株)清香園 

たじま農機 

入札金額(円)



本庄市

１ 品名（件名） クビアカツヤカミキリ樹幹注入用薬剤（単価契約）

２ 納入場所（履行場所） 発注者の指定する場所

３ 入 札 等 施 行 日 令和 6 年 4 月 25 日(木)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

辞退

参加

辞退

参加

参加

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・単価契約

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

・履行期間
　令和6年5月7日
 ～ 令和7年3月31日

8,142,000 円

8,956,200 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 環境推進課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

日産緑化(株)  埼玉支店

不二商会(株) 

（３）入札結果

10,620,000 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

　　,　　,　　

8,142,000
(株)清香園

　　,　　,　　

9,440,000

　　,　　,　　

9,440,000

　　,　　,　　

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

(株)栗原辨天堂

ケミテック(株) 

(株)清香園 

たじま農機 

入札金額(円)



本庄市

１ 品名（件名） 本庄市立図書館空調・換気設備保守点検業務委託

２ 納入場所（履行場所） 本庄市千代田４丁目１番９号　　本庄市立図書館

３ 入 札 等 施 行 日 令和 6 年 4 月 25 日(木)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

辞退

辞退

辞退

参加

辞退

参加

参加

参加

辞退

辞退

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

・履行期間
　令和6年5月7日
 ～ 令和7年3月31日

890,000 円

979,000 円

1,200,000

　　,　　,　　 ・ 図書館

　　,　　,　　

　　,　　,　　

(株)高橋設備 

長沼設備工業(株) 

温井住設(株) 

（３）入札結果

　　,　　,　　 ・落札者

3,740,000 ・落札金額

　　,　　,　　

　　,　　,　　
長沼設備工業(株)

マルキ工業(株) 

　　,　　,　　

890,000

2,000,000

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

加納設備(株)

栗田冷熱(有) 

(有)児玉電化センター 

(有)清水工業 

(株)細田設備工業 

本庄ガス(株) 

入札金額(円)



本庄市

１ 品名（件名） 本庄市立小中学校小荷物専用昇降機保守点検業務委託

２ 納入場所（履行場所） 本庄市日の出１－２－１　本庄市立本庄東小学校　外１１か所

３ 入 札 等 施 行 日 令和 6 年 4 月 25 日(木)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

辞退

辞退

参加

辞退

参加

辞退

辞退

辞退

辞退

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

・履行期間
　令和6年5月13日
 ～ 令和7年3月31日

825,000 円

907,500 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 教育総務課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

セイコービルシステム(株)  県北営業所

綜合警備保障(株)  埼玉北支社

日本美装(株) 本庄支店

（３）入札結果

　　,　　,　　 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

　　,　　,　　

825,000

(株)関東エレベーターシステ
ム  埼玉支店

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

1,200,000

　　,　　,　　

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

旭ビル管理(株)  熊谷営業所

(株)オキナヤ 

(株)関東エレベーターシステム  埼玉支店

新生ビルテクノ(株)  熊谷営業所

ビソー工業(株)  本庄支店

(有)ライフ・サポート  深谷支店

入札金額(円)


